GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2013_Pcms_Perito&AgentePJud\Edital048_Pcms_PeritoAgenteJud2013.doc - 1/2

PARQUE DOS PODERES - BLOCO I - CAMPO GRANDE-MS - CEP 79031-902 - FONE (xx67) 3318-1300 / FAX (xx67) 3318-1312

EDITAL n. 48/2014 - SAD/SEJUSP/PCMS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS DA CARREIRA POLÍCIA

CIVIL/PCMS/2013

Os SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e DE

JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o

disposto no Edital n.1/2013 - SAD/SEJUSP/PCMS, de 30 de agosto de 2013, tornam pública, para

conhecimento dos interessados, a EXCLUSÃO dos candidatos relacionados no Anexo único a

este Edital do Concurso Público de Provas e Títulos da Carreira Polícia Civil/PCMS/2013,

conforme parecer da Comissão de Investigação Social e com fundamento no disposto no item XIII

do Edital n. 1/2013 – SAD/SEJUSP/PCMS, e nas apurações contidas no Relatório Final da

Investigação Social.

CAMPO GRANDE-MS, 24 DE JUNHO DE 2014.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

WANTUIR FRANCISCO BRASIL JACINI

Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2013_Pcms_Perito&AgentePJud\Edital048_Pcms_PeritoAgenteJud2013.doc - 2/2

PARQUE DOS PODERES - BLOCO I - CAMPO GRANDE-MS - CEP 79031-902 - FONE (xx67) 3318-1300 / FAX (xx67) 3318-1312

ANEXO ÚNICO AO EDITAL n. 48/2014 - SAD/SEJUSP/PCMS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS DA CARREIRA POLÍCIA

CIVIL/PCMS/2013

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS EXCLUÍDOS DO

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS SAD/SEJUSP/PCMS/2013

Cargo: AGENTE DE POLÍCIA JUDICIÁRIA

Função: INVESTIGADOR DE POLÍCIA JUDICIÁRIA

Inscrição n. Candidato

038232029376 ANDERSON FERNANDES DA SILVA

038232104027 ANDRÉ DE SÁ EARP PAGLIARELLI

038232014469 ANTONIO MARCOS DA SILVA

038232068315 ARY BRITES JUNIOR

038232010821 BRÁULIO SOUZA MATRICARDI FILHO

038232106947 BRUNO AUGUSTO SELLA CORDEIRO

038232101789 CARLOS EDUARDO THAL

038232006444 CHRISTIAN ALMEIDA DE CASTRO

038232063368 DIEGO DOMINGOS BARBOZA

038232118088 EDUARDO LUCIANO DINIZ

038232120353 ELIANE SOLANGE SOARES DA SILVA

038232110810 ÉLIS HENRIQUE PEREIRA DE SOUZA

038232000420 EMMANUEL RAUVER RODRIGUES MARTINEZ

038232056585 EVILON LUIZ DE SOUZA

038232103744 FREDERICO AUGUSTO DO NASCIMENTO NUNES

038232119302 HÉLIO DE JESUS SANTOS JÚNIOR

038232069365 ISAAC ALBERTO ALCARÁZ SÓRIO

038232010077 MARCIA DA SILVA BARROS

038232108585 MARCIO AUGUSTO DE GOES GUGELMIN

038232119296 MARIA LÚCIA PEREIRA DE SOUZA

038232064511 PAULA MARIA LEITE

038232058187 PAULO SERGIO DUARTE SÁ

038232013672 PEDRO EDER FLECHA HAUFES

038232010447 RAFAEL DE FREITAS TEIXEIRA

038232056298 RICARDO ALEXANDRE PRADO DE VASCONCELOS

038232103920 STEPHANO DE LIMA BENTO

038232001459 TÁBATA RANGEL FIGUEIREDO

Cargo: AGENTE DE POLÍCIA JUDICIÁRIA

Função: ESCRIVÃO DE POLÍCIA JUDICIÁRIA

Inscrição n. Candidato

038231119353 FERNANDA DIAS FREITAS

038231093776 JOÃO FERREIRA NEVES JUNIOR

038231067475 LUCAS HENRIQUE BARCELOS FARIA

038231110479 MARCIA MARIANA GARCIA GOMES DOS SANTOS